СА Н К  Т - П Е Т Е Р Б У Р Г

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 116

«   23   »   августа  2018 г.

О внесении изменений в Программу по профилактике

и  противодействию коррупции в муниципальном

образовании муниципальный  округ Пороховые на

2018-2022 гг., утвержденную Решением

Муниципального Совета от 01.03.2018 № 104

   В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О

национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», в целях создания в

муниципальном образовании комплексной системы противодействия коррупции

Муниципальный Совет муниципального образования

       РЕШИЛ:

    1.  Внести изменения в Программу по профилактике и противодействию коррупции во

внутригородском  муниципальном образовании Санкт-Петербурга  муниципальный округ

Пороховые на 2018-2022 гг., утвержденную Решением Муниципального Совета от

01.03.2018 № 104 дополнив «План мероприятий по противодействию коррупции во

внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ

Пороховые на 2018-2022 годы»  пунктами 2.19 и 2.20 следующего содержания:

2.19 Повышение квалификации

муниципальных служащих, в

должностные обязанности которых

входит участие в противодействии

коррупции

Ежегодно Глава МА, Кадровая

служба

2.20 обучение муниципальных

служащих, впервые поступивших

на муниципальную службу для

замещения должностей,

включенных в перечни,

установленные нормативными

правовыми актами, по

образовательным программам в

области противодействия

коррупции

По мере

необходимости

Глава МА, Кадровая

служба

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета,-главу

Местной Администрации.

3.     Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава  муниципального

образования, исполняющий  полномочия

председателя  Муниципального  Совета,-

глава Местной Администрации                                                                  В.А. Литвинов